
 

ZARZĄDZENIE NR 141/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 69/2019 Wójta Gminy Nowa Karczma  

z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości  

dla budżetu Gminy Nowa Karczma oraz Urzędu Gminy w Nowej Karczmie 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (Dz. U. z 2022 poz. 1488), w związku z art. 40 ust. 1 ustawy dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 69/2019 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 31 grudnia 2019 r.  

w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości dla budżetu Gminy Nowa Karczma oraz 

Urzędu Gminy w Nowej Karczmie, zmienionym Zarządzeniem Nr 54/2020 Wójta Gminy 

Nowa Karczma z dnia 29 czerwca 2020 r., Zarządzeniem Nr 95/2020 Wójta Gminy Nowa 

Karczma z dnia 30 października 2020 r., Zarządzeniem Nr 134/2020 Wójta Gminy Nowa 

Karczma z dnia 31 grudnia 2020 r., Zarządzeniem Nr 49/2021 Wójta Gminy Nowa Karczma z 

dnia 24 czerwca 2021 r. oraz Zarządzeniem Nr 36/2022 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 

31 marca 2022 r., dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 „Zasady rachunkowości dla budżetu 

Gminy Nowa Karczma oraz Urzędu Gminy w Nowej Karczmie” zgodnie z treścią załącznika 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem obowiązują w okresie realizacji zadań, o 

których mowa w ustawie z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 

stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           Wójt Gminy 

         Andrzej Pollak 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1725, 1747, 1768, 1964. 



1 
 

          Załącznik  
                                                                                                     do Zarządzenia Nr 141/2022 

           Wójta Gminy Nowa Karczma 

                z dnia 16 listopada 2022 r. 

 

                       

W Załączniku Nr 1 „Zasady rachunkowości dla budżetu Gminy Nowa Karczma oraz 

Urzędu Gminy w Nowej Karczmie” w § 6, po pkt. 9 dodaje się pkt 9a w brzmieniu:  

„9a. W związku z realizacją zadań, o których mowa w ustawie z dnia 27 października 2022 r. 

o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych, paliwo stałe zakupione 

przez gminę w ramach zakupu preferencyjnego w celu zaspokojenia potrzeb własnych 

gospodarstw domowych znajdujących się na terenie gminy, podlega ewidencji na koncie 310  

i przeksięgowywane jest w ciężar kosztów na konto 401 na podstawie dokumentu PK 

sporządzonego w oparciu o dokumenty WZ (Wydanie na Zewnątrz) odzwierciedlające 

zmniejszenie stanu magazynu o wartość sprzedanego paliwa stałego.” 

 


